
 PROFESORES INFANTIL PRIMARIA CORREO 

1 Patricia Briones Tamayo Tutora 1º y 2º Religión  patricia.briones@colegiosanmiguel.net 

2 Elena Briones Tamayo Tutora 3º Lengua y Religión elena.briones@colegiosanmiguel.net 

3 Marisa Pomar García  Tutora 1º y 2º, Matemáticas y 
Religión 

marisa.pomar@colegiosanmiguel.net 

4 Virginia Díez Valle Inglés Tutora 3º y 4º, Lengua, Inglés 
y Plástica 

virginia.diez@colegiosanmiguel.net 

5 David Herrero Valenciano  Tutor 5º y 6º, Ciencias de la 
Naturaleza, Ciencias Sociales y 
Música 

david.herrero@colegiosanmiguel.net 

6 Rebeca Montejo Hernández  Matemáticas, Lengua y Música rebeca.montejo@colegiosanmiguel.net 

7 Borja Mendive De Orbe  Director, Educación Física, 
Plástica y Valores Cívicos y 
Éticos 

borja.mendive@colegiosanmiguel.net 

 


